



Z pobytu w Polsce min. Paula Martina. Wizyta u J. Cyrankiewicza

Przebywający w Polsce z wizytą oficjalna minister spraw zagranicznych Kanady - Paul Martin złożył w poniedziałek w godzinach rannych wieńce na Grobie Nieznanego Żołnierza...

Cadieux i amb. Norman F. H. Berlis.

W pałacyku w Jabłonnie minister spraw zagranicznych Adam Rapacki podejmował śniadaniem swego gościa - min. Paula Martina.

Ze strony polskiej obecni byli m. in. ministrowie W. Trampczyński, J. Burakiewicz i L. Motyka.



Na zdjęciu: ministrowie - P. Martin (z lewej) i A. Rapacki podczas rozmowy.

Min M. Spychalski złożył wieńce w Mauthausen

W poniedziałek, ostatniego dnia swej wizyty w Austrii, marszałek Spychalski udał się z Wiednia na teren byłego obozu koncentracyjnego w Mauthausen koło Linzu...

Ziemia drży

W nocy z niedzieli na poniedziałek zarejestrowano w Czar nogórze trzęsienie ziemi, które go sła wynosiła w epicentrum - w pobliżu Jeziora Szkołerskiego 5 stopni.

Gwałtowne demonstracje w Delhi

7 osób zabitych, 500 rannych. Godzina policyjna i zakaz zgromadzeń

Delhi, stolica Indii, stała się w poniedziałek widowiskiem najsławniejszych starć od roku 1947...

duscy - demonstrowały 7 bm. przeciwko zabijaniu świętych krów. Według nieoficjalnych danych, 7 osób zostało zabitych, a szpitale przyjęły 500 rannych.

Czekamy na listy

WARUNKI PRACY. PRAWORZĄDNOŚĆ. STOSUNKI MIĘDZY-LUDZKIE. LISTOPAD - GRUDZIEŃ 1966

Ogłoszony w ostatnich dniach października nasz nowy konkurs prowadzony wspólnie z Wojewódzkim Inspektoratem Pracy, wzbudził ogromne zainteresowanie...

Prosimy jednak o podawanie nazwiska i adresu do wiadomości redakcji. Jeżeli wypowiedź dotyczy konkretnych faktów łamania praworządności, prosimy o podawanie nazwy zakładu pracy...

Podjęliśmy naszą ankietę liczyliśmy na wielu korespondentów. Przewidywania nasze spełniają się. Jeszcze raz zachęcamy do udziału w konkursie wszystkich naszych Czytelników.

Nasza ankietę trwa. Listy prosimy kierować na adres redakcji „Dziennik Łódzki”, ul. Piotrkowska 96, z zaznaczeniem na kopercie - ankietę „Stan praworządności w stosunkach pracy”.

Uroczyste obchody 49 rocznicy Wielkiego Października

Galowy koncert w Warszawie

7 bm. w 49 rocznicę Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej, staraniem KC i KW PZPR odbył się w Sali Kongresowej w Warszawie uroczysty koncert.

Salę Kongresową wypełnili przedstawiciele społeczeństwa stolicy - pracownicy warszawskich fabryk i instytucji, młodzież, żołnierze i oficerowie.

Jaroszewicz, Stanisław Kulczyński, Bolesław Podędworny, Józef Ozga-Michalski, Witold Jarosński, Artur Starzewicz, Józef Tejchma, Władysław Wichaj, Zenon Nowak oraz gospodarze stolicy - Stanisław Kociółek i Janusz Zarzycki.

(B) Dalszy ciąg na str. 2

Defilada w Moskwie

Punktualnie o godz. 10 czasu moskiewskiego na Placu Czerwonym w Moskwie, rozpoczęła się defilada wojsk garnizonu moskiewskiego na cześć 49 rocznicy Rewolucji Październikowej.

Późnym wieczorem prezydent Gwiney przeprowadził rozmowę telefoniczną z sekretarzem generalnym OJA, Diallo Tellim.

Konferencja krajów OJA obraduje bez Gwinei

Dwa dni stracił uczestnicy IV konferencji szefów państw Organizacji Jedności Afrykańskiej, zanim w poniedziałek, o godz. 15.30 czasu miejscowego rozpoczęli obrady.

na konferencję „z powodu odrażających machinacji, prowadzonych przez imperiaizm”.

Późnym wieczorem prezydent Gwinei przeprowadził rozmowę telefoniczną z sekretarzem generalnym OJA, Diallo Tellim.

Katastrofalna klęska powodzi we Włoszech

Siedemdziesięciu dwóch zabitych i 55 zaginionych, oto pierwszy tymczasowy bilans powodzi we Włoszech - oświadczył w poniedziałek po południu przed parlamentem minister spraw wewnętrznych, P. E. Taviani.

(D) Dalszy ciąg na str. 2

Rządowa delegacja Iranu w POLSCE

Do Warszawy przybyła z kilkunastu wizytą rządowa delegacja Iranu, pod przewodnictwem wiceministra ekonomii dr R. S. Teherani.

Z ostatniej chwili

W poniedziałek wieczorem rozgłoszona w Konakri podałaby wiadomość, że prezydent Gwinei, Sekou Toure, postanowił ostatecznie, że nie pojedzie do Addis Abeby na konferencję szefów państw - członków Organizacji Jedności Afrykańskiej.

Odnaczenia państwowe dla działaczy ruchu robotniczego

Za zasługi w pracy zawodowej i społecznej Rada Państwa nadała odznaczenia państwowe żołdnom: M. Sawieliewowi - Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski oraz Sz. Mine, S. Patrajowi, A. Puriałowej i J. Szczepaniakowi - Krzyże Kawalerskie Orderu Odrodzenia Polski.

15 śmiertelnych wypadków na drogach

W sobotę i w niedzielę Komenda Główna MO zanotowała na terenie kraju 23 wypadki drogowe, w których zginęło 15 osób, a 16 odniosło rany (dane te nie uwzględniają mniejszych wypadków).

Szansa dla przedsiębiorstw...

Podniesienie efektywności gospodarowania to problem, który pozostaje w centrum uwagi całego społeczeństwa.

rzędzania, problemów handlu zagranicznego i inwestycji. VII Plenum zajęło się sprawami podstawowej komórki w naszej gospodarce, jaką jest właśnie przedsiębiorstwo.

FOTOAKTUALNOŚCI ŁÓDZKIE Jedyny w Polsce prototyp betoniarki



Wczoraj powszechną sensację budził na ul. Kilińskiej przy Fabrycznej, gdzie trwały roboty drogowe prototyp betoniarki samonadzanej na podwoziu radzieckim, wyprodukowanej przez Fabrykę Urządzeń Budowlanych w Koszalinie.

Foto - L. Olejniczak









